[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2021                                    с. Туруханск
                                   № 645 -п
О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 25.10.2017 № 1991-п «Об утверждении муниципальной программы Туруханского района «Профилактика правонарушений и антитеррористическая защищенность на территории Туруханского района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Туруханского района от 18.07.2013 № 1067-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Туруханского района, их формирования и реализации», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Туруханского района                  от 25.10.2017 № 1991-п «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и антитеррористическая защищенность на территории Туруханского района» следующие изменения, связанные с изменением главного распорядителя бюджетных средств (далее – ГРБС):
1.1. Раздел 2 «Мероприятия программы» приложения № 1 к муниципальной программе Туруханского района «Профилактика правонарушений и антитеррористическая защищенность на территории Туруханского района» подпрограммы 1 «Профилактика правонарушений, укрепление общественного порядка и общественной безопасности», изложить в следующей редакции:

«Перечень мероприятий подпрограммы, взаимоувязанных с целью и задачами подпрограммы, с указанием главных распорядителей бюджетных средств, форм расходования бюджетных средств приведен в приложении №2 к настоящей Подпрограмме.

Система мероприятий Подпрограммы с указанием исполнителей мероприятий подпрограммы, сроков исполнения, объемов и источников финансирования:

	№ п/п
	Мероприятие
	Исполнитель мероприятия
	Срок исполнения
	Финансирование

	сумма, тыс. руб.
	источник

	в том числе по годам

	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	Субсидии общественной организации, участвующей в охране общественного порядка, на материально-техническое обеспечение
	Администрация Туруханского сельсовета
	Постоянно в течение всего периода реализации программы
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	Районный бюджет

	Администрация г. Игарка

	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	Районный бюджет

	2
	Материальное стимулирование деятельности народных дружинников
	Администрация Туруханского сельсовета
	Постоянно в течение всего периода реализации программы
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	Районный бюджет

	Администрация г. Игарка

	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	Районный бюджет

	3
	Приобретение и установка системы видеонаблюдения
	Администрация Туруханского сельсовета
	Постоянно в течение всего периода реализации программы
	0,000
	700,000
	0,000
	0,000
	Районный бюджет

	Администрация г. Игарка

	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	Районный бюджет

	Администрация Туруханского района

	0,000
	0,000
	700,000
	700,000
	Районный бюджет

	ВСЕГО
	Х
	Х
	0,000
	700,000
	700,000
	700,000
	Х

Реализация инвестиционных проектов и мероприятий в рамках муниципально-частного партнерства, а также за счет средств внебюджетных фондов не планируется».
1.2. в Приложении №2 к подпрограмме 1 «Профилактика правонарушений, укрепление общественного порядка и общественной безопасности», строку 1.3 изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.3. В Приложение №4 к муниципальной программе Туруханского района «Профилактика правонарушений и антитеррористическая защищенности», строку 1.1 изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы Туруханского района                                                     Е.Г. Кожевников